1

PORTARIA Nº 130, DE 28.03.2024.  DOE de 29.03.2024

A DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe
confere os incisos VII e XIII do artigo 19 da Lei nº 11.370, de 04 de fevereiro de 2009, e à vista o que
consta na Lei n°14.566, de 16 de maio de 2023, no Decreto n°22.090, de 09 de julho de 2023, e na
Portaria n°323, de 04 de julho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1°. Autorizar a conversão em pecúnia dos períodos de licença prêmio dos servidores constantes
do Anexo Único desta Portaria, considerando os requerimentos realizados tempestivamente e em
observância aos requisitos previstos na legislação em vigor.
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
ANEXO ÚNICO

MAT QUINQUÊNIO DIAS DEFERIDOS PROCESSO SEI

20310558 24.01.2016 a 03.10.2021 90 012.15614.2024.0004030-18

20418102 12.07.2017 a 11.07.2022 90 012.6113.2024.0005847-63

20409631 22.03.2014 a 21.03.2019 60 012.16792.2024.0006705-01

20304386 04.10.2016 a 03.10.2021 90 012.5824.2024.0013981-11

20502563 13.11.2014 a 12.11.2019 90 012.6545.2024.0009318-68

20431082  19.07.2015 a 18.07.2020 90 012.6080.2024.0014231-16

20419967 05.07.2018 a 04.07.2023 30 012.6129.2024.0014773-41

12569421 05.07.2014 a 04.07.2019 90 012.5800.2024.0015012-47

20348869 16.11.2018 a 15.11.2023 90 012.6042.2024.0015651-31

20348232 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.5845.2024.0015648-36

20435679 29.11.2015 a 28.11.2020 30 012.6617.2024.0014819-48

20345614 01.04.2015 a 31.03.2020 90 012.18224.2024.0015175-62

20412511 26.04.2014 a 25.04.2019 63 012.6218.2024.0015223-21

20345587 01.04.2015 a 31.03.2020 90 012.6042.2024.0015721-88

20412184 27.04.2014 a 26.04.2019 90 012.5827.2024.0015822-41

20479961 19.06.2018 a 18.06.2023 90 012.6661.2024.0015795-63

20529705 06.08.2017 a 05.08.2022 90 012.6353.2024.0015911-82

2

20302814 07.05.2018 a 06.05.2023 90 012.6683.2024.0015926-72

20514379 13.08.2015 a 12.08.2020 90 012.5971.2024.0015687-05

20348325 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.5855.2024.0016268-54

20373009  19.12.2016 a 18.12.2021 90 012.0584.2024.0016288-76

20514524 05.08.2015 a 04.08.2020 90 012.6462.2024.0016015-49

12556195 09.10.2018 a 08.10.2023 90 012.6606.2024.0016407-16

20180971 01.12.2015 a 30.11.2020 90 012.2131.2024.0016703-45

20016008 01.01.2016 a 31.12.2021 90 012.6466.2024.0016683-08

20418857 20.03.2016 a 19.03.2021 30 012.5932.2024.0016812-52

20411405 27.04.2014 a 26.04.2019 90 012.5980.2024.0016917-27

20302683 13.05.2018 a 12.05.2023 90 012.6113.2024.0017159-18

20441577 01.07.2016 a 30.06.2021 60 012.6538.2024.0017185-19

20352269 07.07.2017 a 06.07.2022 90 012.05891.2024.0016046-50

20346766 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.15199.2024.0017320-15

20515096 28.07.2015 a 27.07.2020 90 012.10536.2024.0017368-69

20373023 19.12.2016 a 18.12.2021 90 012.6021.2024.0017434-97

20409709 10.10.2016 a 09.10.2021 77 012.5971.2024.0017635-83

20373844 19.12.2016 a 18.12.2021 90 012.6682.2024.0017886-77

20527362 23.09.2016 a 22.09.2021 90 012.10271.2024.0017950-19

20435137 29.11.2015 a 28.11.2020 60 012.6426.2024.0017956-81

20443411 02.08.2016 a 01.08.2021 60 012.6683.2024.0018149-18

20411368 27.04.2014 a 26.04.2019 90 012.5945.2024.0018534-00

20372991 19.12.2016 a 18.12.2021 90 012.6869.2024.0018568-17

20179649 10.08.2014 a 09.08.2019 60 012.16260.2024.0018310-60

12620790 21.12.2014 a 20.12.2019 90 012.6054.2023.0075994-52

20306887 12.11.2017 a 11.11.2022 90 012.5945.2024.0019064-57

3

20500980 30.09.2016 a 29.09.2021 90 012.2708.2024.0019391-87

20302724 07.05.2018 a 06.05.2023 90 012.8859.2024.0019672-47

20303708 20.05.2018 a 19.05.2023 90 012.5859.2024.0017363-90

20409968 22.03.2014 a 21.03.2019 90 012.5855.2023.0044567-71

20172562 04.07.2018 a 03.07.2023 90 012.6099.2024.0019881-31

20303678 20.05.2018 a 19.05.2023 90 012.5869.2024.0014112-25

20153163 04.08.2017 a 03.08.2022 90 012.6138.2024.0017308-43

12556194 07.10.2018 a 06.10.2023 30 012.6617.2024.0018569-33

20358958 16.11.2018 a 15.11.2023 90 012.6168.2024.0018806-74

20502690 18.11.2014 a 17.11.2019 30 012.6578.2024.0019079-02

20479917 10.06.2018 a 09.06.2023 90 012.9541.2024.0019872-17

12604392 04.08.2014 a 03.08.2019 60 012.6617.2024.0019928-70

20436034 04.10.2016 a 03.10.2021 90 012.6218.2024.0020101-20

20527740 15.12.2018 a 14.12.2023 90 012.6617.2024.0017805-11

20419187 30.06.2017 a 29.06.2022 90 012.1998.2024.0019774-65

20345495 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.6612.2024.0020164-79

20345799 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.9541.2024.0020739-87

20302775 20.05.2018 a 19.05.2023 90 012.10418.2024.0020292-41

20412143 27.04.2014 a 26.04.2019 60 012.6057.2024.0020225-41

20412747 27.04.2014 a 26.04.2019 90 012.5833.2024.0019338-57

20479982 10.06.2018 a 09.06.2023 90 012.8912.2024.0020840-46

20345989 14.07.2018 a 13.07.2023 90 012.9541.2024.0020868-84

20527026 20.09.2016 a 19.09.2021 90 012.6370.2024.0021023-72

20217117 20.01.2019 a 19.01.2024 90 012.5875.2024.0021123-18

20412659 27.04.2014 a 26.04.2019 60 012.6057.2024.0020312-99

20346193 30.07.2018 a 29.07.2023 90 012.9541.2024.0021330-41

4

20345983 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.6375.2024.0021199-48

20514673 04.10.2016 a 03.10.2021 90 012.6236.2024.0021257-82

20304958 13.05.2018 a 12.05.2023 80 012.6578.2024.0021325-13

20302686 13.05.2018 a 12.05.2023 30 012.6149.2024.0020927-12

20346619 05.04.2015 a 04.04.2020 90 012.17961.2024.0021489-16

20302481 13.05.2018 a 12.05.2023 90 012.5917.2024.0021644-41

20306888 30.12.2018 a 29.12.2023 90 012.5919.2024.0021643-22

20302339 13.05.2018 a 12.05.2023 90 012.10691.2024.0021639-24

20303668 20.05.2018 a 19.05.2023 90 012.10691.2024.0021638-43

20302353 13.05.2018 a 12.05.2023 90 012.18224.2024.0022259-99

20345636 01.04.2015 a 31.03.2020 90 012.6057.2024.0022203-42

12578872 23.02.2015 a 22.02.2020 30 012.5902.2024.0022539-99

20514418 29.07.2015 a 28.07.2020 60 012.6053.2024.0022661-49

12604444 09.12.2016 a 08.12.2021 90 012.5917.2024.0022767-54

20346030 04.05.2016 a 03.05.2021 60 012.10691.2024.0021185-46

20346234 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.5961.2024.0022994-26

20346000 03.04.2015 a 02.04.2020 90 012.6547.2024.0023136-43

92036360 16.01.2017 a 15.01.2022 30 012.6372.2024.0023310-15

Heloísa Campos de Brito
Delegada - Geral da Polícia Civil do Estado da Bahia

PORTARIA Nº 0027 DE 28 DE MARÇO DE 2024
A Diretora Geral Departamento de Polícia Técnica do Estado da Bahia, no uso das atribuições e à
vista o que consta na Lei n° 14.566, de 16 de maio de 2023, no Decreto n° 22.090, de 09 de julho de
2023, e na Portaria n° 0045, de 19 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia,
Edição de 20 de julho de 2023,

RESOLVE:
Art. 1°. Autorizar a conversão em pecúnia dos períodos de licença prêmio dos servidores constantes
do Anexo Único desta Portaria, considerando os requerimentos realizados no mês MARÇO 2024 e
em observância aos requisitos previstos na legislação em vigor.

5

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROCESSO SEI MAT QUINQUÊNIO P/ CONVERSÃO NO RDV

099.8218.2024.0002323-00 20473396 04/01/2018 04/01/2023 30

099.8253.2024.0001796-37 20151999 02/08/2017 02/08/2022 30

099.8168.2024.0002333-70 20446517 16/01/2017 16/01/2022 30

099.8174.2024.0002599-70 20446749 01/03/2015 01/03/2020 30

099.8269.2024.0002639-05 20449973 25/04/2017 25/04/2022 90

099.8157.2024.0002695-16 20561967 31/01/2019 31/01/2024 90

099.8171.2024.0002358-23 20446523 16/01/2017 16/01/2022 30

099.8253.2024.0002026-39 20147427 07/12/2016 07/12/2021 30

099.8155.2024.0002849-36 20446779 16/01/2017 16/01/2022 30

099.8146.2024.0002549-57 20446669 16/01/2017 16/01/2022 30

099.8157.2024.0002931-31 20279877 20/11/2015 20/11/2020 90

099.8170.2024.0002687-75 20446774 16/01/2017 16/01/2022 30

099.8171.2024.0003283-25 20446747 16/01/2017 16/01/2022 30

099.8146.2024.0002551-71 20448152 05/03/2017 05/03/2022 30

099.8146.2024.0003516-42 20279362 01/11/2015 01/11/2020 30

099.8188.2024.0002404-41 20544408 18/09/2017 18/09/2022 30

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Salvador. 28 de março de 2024

Ana Cecília Cardoso Bandeira
Diretora Geral do Departamento de Polícia Técnica